v UAI

Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera:

Profesorado en Matematicas

20

FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

Loc.: 091

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 3°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

10/03/26

11/03/26

05/03/26

11/03/26

09/03/26

09/03/26

11/03/26

11/03/26

10/03/26

10/03/26

17/03/26

18/03/26

12/03/26

18/03/26

15/03/26

15/03/26

18/03/26

18/03/26

17/03/26

17/03/26

LOC. HORA
091 19 hs.
091 19 hs.
091 18 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.

Profesorado en
Matematicas

Profesorado en
Matematicas

Profesorado en
Matematicas

Profesorado en
Matematicas

Profesorado en
Matematicas

Profesorado en
Matematicas

Profesorado en

Matematicas

Profesorado en
Matematicas

Profesorado en

Matematicas

Profesorado en
Matematicas

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TN

TN

™

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

ESTRUCTURAS
ALGEBRAICAS

INTRODUCCION A LA
TOPOLOGIA

PEDAGOGIA
INSTITUCIONAL

SEMINARIO - TALLER DE
INTEGRACON |

FUNCIONES COMPLEJAS

ESTADISTICA

DIDACTICA DE LA
MATEMATICA |

OBSERVACION Y ANALISIS

DE LA PRACT. DOC.

INGLES Il

INGLES IV

RETEGUI
DARIO

PRIETO,
CECILIA

Testa, Marcela
BESTEIRO
AGUSTIN

ACUNA MARIA
EMILIANA

CAMOS
CRISTINA

CAMOS
CRISTINA

CAMOS
CRISTINA

COMPAGNO
DANIELA

COMPAGNO
DANIELA

CINGOLANI
ENRIQUE

BESTEIRO
AGUSTIN

Amas, Maria
Juana

PRIETO,
CECILIA

BERGAMINI
LORENA

MELLINO
ALEJANDRO

AGUERA
CORINA
SOLEDAD

AGUERA
CORINA
SOLEDAD

VIVIANA
JULIANA

VIVIANA
JULIANA

MOUZO
IMANOL

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL



