

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.**

## Facultad de Tecnología Informática

Carrera: Profesorado en Matemáticas

Loc.: 091

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/03/26	17/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	3º	A	TN	ESTRUCTURAS ALGEBRAICAS	RETEGUI DARIO	CINGOLANI ENRIQUE		VIRTUAL
11/03/26	18/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	3º	A	TN	INTRODUCCIÓN A LA TOPOLOGÍA	PRIETO, CECILIA	BESTEIRO AGUSTIN		VIRTUAL
05/03/26	12/03/26	091	18 hs.	Profesorado en Matemáticas	3º	A	TM	PEDAGOGIA INSTITUCIONAL	Testa, Marcela	Amas, María Juana		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	3º	A	TN	SEMINARIO - TALLER DE INTEGRACIÓN I	BESTEIRO AGUSTIN	PRIETO, CECILIA		VIRTUAL
09/03/26	15/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	3º	A	TN	FUNCIONES COMPLEJAS	ACUÑA MARIA EMILIANA	BERGAMINI LORENA		VIRTUAL
09/03/26	15/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	3º	A	TN	ESTADISTICA	CAMOS CRISTINA	MELLINO ALEJANDRO	MOUZO IMANOL	VIRTUAL
11/03/26	18/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	3º	A	TN	DIDACTICA DE LA MATEMATICA I	CAMOS CRISTINA	AGÜERA CORINA SOLEDAD		VIRTUAL
11/03/26	18/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	3º	A	TN	OBSERVACION Y ANALISIS DE LA PRACT. DOC.	CAMOS CRISTINA	AGÜERA CORINA SOLEDAD		VIRTUAL
10/03/26	17/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	3º	A	TN	INGLES III	COMPAGNO DANIELA	VIVIANA JULIANA		VIRTUAL
10/03/26	17/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	3º	A	TN	INGLES IV	COMPAGNO DANIELA	VIVIANA JULIANA		VIRTUAL